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Wahrungsrabatte und Teuerungszuschlage Holzwerkstoffe

Wahrungsrabatte:

Nummer: Artikelgruppe:
1410 Fermacell
1411 Fermacell - Transit
1412 Fermacell Estrichelement
1413 Fermacell Estrichelement - Transit
1414 Fermacell Estrichelement TE
1415 Fermacell Estrichelement TE - Transit
1416 Fermacell Powerpanel H20
1417 Fermacell Powerpanel H20 - Transit
1418 Fermacell Powerpanel SE
1419 Fermacell Powerpanel SE - Transit
1420 Fermacell Powerpanel HD
1421 Fermacell Powerpanel HD - Transit
1422 Fermacell Estrich-Wabe
1423 Fermacell Estrich-Wabe - Transit
1424 Fermacell Zubehor
1425 Fermacell Zubehor - Transit
1426 Fermacell Ausgleichschittung
1490 James Hardie Plank VL
1491 James Hardie Plank VL - Transit
1492 James Hardie Plank Fassaden
1493 James Hardie Plank Fassaden - Transit
1494 James Hardie Panel Fassaden
1495 James Hardie Panel Fassaden - Transit
1496 James Hardie Zubehor
1497 James Hardie Zubehdr - Transit

Teuerungszuschlage:

350
352
353
354
355
1300
1301
1310
1311
1320
1321
1330
1430
1431

Eduard Steiner AG

Zelgstrasse 90
3661 Uetendorf

Rahmenverbreiterung Roh
Rahmenverbreiterung Grundiert
Rahmenverbreiterung Grundiert - Transit
Rahmenverbreiterung furniert
Rahmenverbreiterung furniert - Transit
Flumroc

Flumroc - Transit

EPS Sagex

EPS Sagex - Transit
StyrofoamIB/Marmoran Top XPS-R

StyrofoamIB/Marmoran Top XPS-R - Transit

Sager
Knauf Diamant GKFI
Knauf Diamant GKFI - Transit

info@holzsteiner.ch Tel. 033 346 00 00

www.holzsteiner.ch
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Wahrungsrabatt in %
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6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
0.00
0.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
39.00
39.00
38.00
38.00
23.00
19.00
19.00
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1432
1433
1434
1435
1436
1437
1450
1451
1452

Eduard Steiner AG

Zelgstrasse 90
3661 Uetendorf

Knauf Silentboard Gipsplatten

Knauf Silentboard Gipsplatten - Transit
Knauf Gifafloor

Knauf Gifafloor - Transit

Knauf Zubehor

Knauf Zubehor - Transit
Gipskarton-Bauplatten
Gipskarton-Bauplatten - Transit

Gips Zubehor
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19.00
19.00
19.00
19.00
14.00
14.00
20.00
20.00
15.00





